
segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outro

PREFEITURA DE BARRA DO MENDES 
Avisos de Licitação 

 
PREGÃO PRESENCIAL 001-2019 

 
OBJETO Prestação de serviços na locação de veículos para o transporte escolar de alunos do município 
de Barra do Mendes - BA. Certame dia 04/02/2019 às 08:00h.O Edital poderá ser adquirido na sede da 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, das 08:00 às 12:00h.  
 

PREGÃO PRESENCIAL 002-2019 
 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de equipamentos odontológicos destinados as equipes de 
saúde bucal do município de Barra do Mendes-Ba, conforme termo de compromisso 
2903001712201229110 Certame dia 04/02/2019 às 15:00h.O Edital poderá ser adquirido na sede da 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, das 08:00 às 12:00h.  
 

PREGÃO PRESENCIAL 003-2019 
 
OBJETO: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios de consumo na Merenda Escolar. 
Certame dia 06/02/2019 às 10:00h.O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Barra 
do Mendes, das 08:00 às 12:00h. 
 

Barra do Mendes, 18 de janeiro de 2019 

EDESIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
Pregoeiro 

 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 
 
Dia 06/02/2019  às 14:00, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de 
empreendedor familiar rural ou suas organizações. Demais informações poderão ser obtidas pelo Tel.: 
(74) 3654-1109/1189, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Barra do Mendes/Ba, em 18 de janeiro de 
2019. Regina Gomes de Sousa -Presidente da CPL 
  

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E269B5F88F9865B678C3F0F02D8121


		2019-01-21T16:56:52-0300




